[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2022 года
	№ 51/425-6

с. Красногвардейское

О  регистрации Котельникова Алексея Евгеньевича  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»  по трехмандатному избирательному округу № 3
Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  Адыгейским региональным отделением политической партии ЛДПР Котельникова Алексея Евгеньевича  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»  по трехмандатному избирательному округу № 3 требованиям  Закона  Республики  Адыгея  «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования» и  необходимые  для  регистрации  кандидата  документы в  соответствии  со  статьями  24, 40, 41, 42 Закона  Республики  Адыгея  «О  выборах  депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная  избирательная  комиссия  Красногвардейского  района   п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Котельникова Алексея Евгеньевича, 1973 года рождения, слесаря–ремонтника общества с ограниченной ответственностью "МПК" Пивоваренный завод Майкопский, проживающего в поселке Каменномостском Майкопского района Республики Адыгея, находящегося  в заверенном списке кандидатов, выдвинутом Адыгейским региональным отделением политической партии ЛДПР,  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»  по трехмандатному избирательному округу № 3 (24 июля 2022 года в 14 часов 45 минут).
2. Выдать Котельникову Алексею Евгеньевичу удостоверение о регистрации  установленного  образца.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете Красногвардейского района «Дружба».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова

_1643792975